瑞发改投〔2022〕564号

瑞安市发展和改革局
关于瑞安市莘塍第一中学改建工程

项目建议书的批复

瑞安滨海新区开发建设管理委员会：

你单位《关于要求审批瑞安市莘塍第一中学改建工程项目建议

书的申请报告》及相关材料收悉。根据 2022年瑞安市重点建设计

划和市人民政府专题会议纪要〔2022〕79号精神，经研究， 原

则同意浙江嘉华建筑设计研究院有限公司编制的瑞安市莘塍第一

中学改建工程项目建议书。现将该工程的主要内容批复如下：

一、建设内容及规模

该项目办学规模为Ⅱ类 30 个班，新建地上计容建筑面积

- 1 -

瑞安市发展和改革局

2022年 11月 3日

23868平方米，包括教学及教学辅助用房、办公用房、生活服务

用房等；另架空建筑面积 1500平方米。相关配套设施同步建设。

二、投资估算及筹措

该项目投资估算为 12525万元，建设所需资金由市财政拨款

解决。

三、项目选址及用地

项目位于位于瑞安市莘塍街道，环镇路以东，新兴路以北，

总用地面积 23646.94平方米。

接文后，请抓紧据此开展前期工作，并编制项目可行性研究

报告报我单位审批。

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，

实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主

准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：市财政局、资规局、住建局、水利局、教育局、交警大队、

温州市生态环境局瑞安分局。

瑞安市发展和改革局办公室 2022年 11月 3日印发

项目代码：2207-330381-04-01-795546

- 2 -

	瑞安市发展和改革局